
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

Neděle 11. května – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
7.00 – mše svatá (za farníky)

8.30 – DIVÁKY
 10.00 – mše svatá (za živé i zemřelé členy „Hasičského sboru“)

po mši bude před kostelem žehnání nové hasičské cisterny a nového praporu
14.00 – májová pobožnost

14.30 – 16.00  farní kavárna (Vahalovi)

začíná druhá část liturgického mezidobí

Pondělí 12. května – Pondělí 6. týdne v mezidobí
mše svatá nebude

19.00 – májová pobožnost

Úterý 13. května – Panny Marie Fatimské
7.00 – mše svatá (rodina Lengálová,Tesařová a Vozdecká)

18.00 – modlitební společenství

Středa 14. května – Svátek sv. Matěje, apoštola
7.00 – mše svatá (Ladislav Hanák,rodiče)

17.00 – dětská mše svatá (Josef Kaňa,manželka,celá živá i zemřelá rodina Kaňová)
po mši nácvik dětí k prvnímu svatému přijímání

po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě do 19.00 (jen za pěkného počasí)

Čtvrtek 15. května – Čtvrtek 6. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (P.Juvenál A. Valíček a celá rodina Valíčková a Kaňová)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
19.00 – májová pobožnost

Pátek 16. května – Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka
19.00 – mše svatá (rodina Novotná a Lengálová)

Sobota 17. května – Sobota     6. týdne v     mezidobí  
Sobotní památka Panny Marie

7.00 – mše svatá (Cyril Urbánek – od ročníku)
úklid kostela – Vozdecká Marie – ul. Osvobození (za starou školou )

Neděle 18. května – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
7.30 – mše svatá (Jan Fraňek, 2 rodiče,nemocná osoba a celá živá rodina)

9.00 – DIVÁKY
 10.30 – mše svatá (Augustin Vozdecký,manželka a 2 dcery)

14.00 – májová pobožnost
14.30 – 16.00  farní kavárna (Nečasová - Navrátilová)

Další oznámení:

Májové pobožnosti budou v pondělí a čtvrtek v     19.00   a v neděli ve 14.00 hodin



Odjezd autobusu na mariánskou pouť do Žarošic v úterý 13. května bude v 17.30 od autobusové zastávky.

V neděli 18. května bude tradiční pouť ke kapli Panny Marie nad vinohrady u Těšan. 
Program: 9.00 průvod od kostela – 10.00 mše svatá u kaple. Jste srdečně zváni.

V neděli 18. května je tradiční pouť v Kloboukách u Brna.
Program: 10.30 poutní bohoslužba v kapli sv. Barbory – 14.30 koncert žáků ZUŠ v kapli

Slavnost prvního svatého přijímání bude v naší farnosti v neděli 1. června v 10.00 hodin.

Koncem června (přesné datum bude včas oznámeno) bychom rádi uskutečnily pro děti a jejich rodiče ale nejen pro ně 
Farní den 2008 – soutěže,hry,táborák,zábavu různého žánru… 

K uskutečnění tohoto projektu bychom potřebovali ochotné a obětavé lidi (tatínky,maminky,schopné dědečky a 
babičky) kteří by nám pomohli s organizací této akce. 

Prosím,pokud by to někdo cítil jako dobrou věc a chtěl by přiložit ruku k dobrému dílu,ať kontaktuje Petra Krupičky – 
čím dříve,tím lépe …

Ve fotogalerii na farních stránkách jsou fotky z ministrantského dne v Olomouci, z oslavy narozenin pana faráře i 
s překvapením, které připravila schola s ministranty a fotky z nedělní bohoslužby, při které bylo žehnání nového 

hasičského praporu a nového zásahového hasičského auta, které se zúčastnil také jihomoravský hejtman pan Juránek.
 

Devatenáctý ročník Katolické charismatické konference 
se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2008 v Brně na Výstavišti.  

Informace a program v kostele na vývěsce nebo zde: konference.cho.cz.

Letáčky Brněnské Tiskové Misie ke Svátku sousedů - 27.5.
Co je „Svátek sousedů“? 
Minulý rok byl v naší zemi zaveden nový svátek – „Svátek sousedů“. V zemích západně od nás se tento svátek slaví již 
několik let a je velmi oblíben. Lidé léta žijí vedle sebe, denně se potkávají, ale znají se jen od „vidění“. Tento den 
(27.5.) je velkou příležitostí se vzájemně více poznat. Je přece milé čas od času se setkat, posedět, pohovořit si nebo 
spolu povečeřet.  
Nejen pro tento svátek BTM připravuje vhodné letáčky, které se dají využít jako pozvánka k posezení u šálku čaje, 
kávy. Text může sloužit jako impuls k duchovním rozhovorům. Letos vydáváme pro „Svátek sousedů“  letáček s 
názvem „Balzám pro duši“. Uvnitř letáčku jsou přiloženy dva sáčky s ovocným čajem. 
Kartu si můžete prohlédnout a objednat v     zákristii kostela – cena 6 Kč/kus  . 
Více informací a nabídka materiálů k různým příležitostem na http://www.btm.cz/. 

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
31.května (19.00) ; 28.června; 26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.btm.cz/
http://konference.cho.cz/

	Neděle 11. května – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
	Pondělí 12. května – Pondělí 6. týdne v mezidobí
	Středa 14. května – Svátek sv. Matěje, apoštola
	Čtvrtek 15. května – Čtvrtek 6. týdne v mezidobí
	Pátek 16. května – Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka
	Sobota 17. května – Sobota 6. týdne v mezidobí
	Neděle 18. května – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
	Májové pobožnosti budou v pondělí a čtvrtek v 19.00 a v neděli ve 14.00 hodin


